TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ZS-4017040

CENTURY ZEUS LED svitidlo 40W 4000K 6800Im
na sloup a vyloznik pro verejné osvétleni IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horlavé podklady

40 W
4000 K
6800 Im
210 mm
100 mm
505 mm
100-277 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
100000 h
50000
IP65

IK08
2,306 kg
2,744 kg
NE
70-150°
>70

C

5 roky
-20 +40 °C
NE

NE

180 mA

NE

@ HODIN
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POPIS PRODUKTU
Elegance a vykon pro moderni verejné osvétleni

LED svitidlo CENTURY ZEUS 40W je navrzeno pro efektivni a spolehlivé osvétleni verejnych prostor.
Minimalistické industridini provedeni v kombinaci s vysokym svételnym vykonem vytvari idealni feSeni pro ulice,
komunikace, parkovisté i aredly mést a obci. Neutrdlni bilé svétlo podporuje bezpecnost a prirozené vnimani

prostoru i ve vecernich hodinach.
Proc si vybrat praveé toto svitidlo?
* Vysoka svitivost 6800 Im - silné a rovhomérné osvétleni

* Neutralni barva svétla 4000K - idealni kompromis mezi komfortem a funkc¢nosti
* Robustni konstrukce s krytim IP65 - odolnost proti desti, prachu i nepfizni pocasi

* LED technologie - dlouha Zivotnost a nizké provozni naklady

* Montaz na sloup i vyloznik - flexibilni pouZiti v rGznych instalacich
Pro koho je produkt idealni?

+ Mésta a obce fesici vefejné osvétleni ulic a chodnikd

« Spravci parkovist, primyslovych a logistickych arealu

* Projekty vyzadujici spolehlivé a uisporné venkovni svitidlo

* Investory hledajici dlouhodobé a bezudrzbové Feseni

Pro koho se naopak nehodi?

¢ [ Do interiér a obytnych mistnosti

* [] Pro dekorativni nebo ambientni osvétleni

* [] Tam, kde je pozadovano teplé svétlo (2700-3000K)

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - osvédceny vyrobce profesionalniho LED osvétleni
* Vykon: 40 W - ideaIni pomér vykonu a spotfeby

*» Svételny tok: 6800 Im - vhodné pro stfedné velké venkovni plochy
» Barva svétla: 4000 K - neutralni bild pro pfirozené osvétleni

* Kryti: IP65 - ochrana proti vodé a prachu

* Montaz: Na sloup a vyloZznik - univerzalni pouziti

» Délka: 210 mm - kompaktni rozmér pro nendpadnou instalaci

* Pouziti: Verejné a venkovni osvétleni
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